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SISTA DAG FÖR HANDEL INKLUSIVE RÄTT ATT 
ERHÅLLA UNITRÄTTER ÄR IDAG DEN 2 OKTOBER 
2024.
Idag den 2 oktober 2024 är sista dagen för handel i Hubbster Group AB:s (”
Hubbster Group”) aktie med rätt att erhålla teckningsrätter i den 
företrädesemission vars teckningsperiod avses starta den 8 oktober 2024.

En extra bolagsstämma hålls idag, den 2 oktober 2024 där stämman ska besluta om att 
godkänna styrelsens beslut om företrädesemissionen.

Aktien handlas från och med imorgon, den 3 oktober 2024, exklusive rätt att erhålla uniträtter. 
Avstämningsdagen för deltagande i företrädesemissionen är den 4 oktober 2024.

Fullständig information om företrädesemissionen finns att tillgå på www.hubbstergroup.com/17
. Hubbster Group avser även publicera ett /67/foretradesemission-2024/

informationsmemorandum innan teckningsperiodens start.
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115 26 Stockholm
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Om oss

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business 
Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna 
hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, 
lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.
 
Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och 
i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår 
kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. 
Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat 
för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.
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Bifogade filer

Sista dag för handel inklusive rätt att erhålla uniträtter är idag den 2 oktober 2024.
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